[bookmark: _GoBack]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

О внесении изменений в постановление администрации города от 10.07.2014 №1350 "О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора" (с изменениями от 26.12.2014 №2771, 24.02.2015 №333, 27.01.2017 №109, 14.08.2017 №1245, 28.08.2020 №760, 08.10.2020 №873, 25.01.2021 №41, 19.03.2021 №222)

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 3 Закона  Ханты-Мансийского автономного       округа - Югры от 01.07.2013 №54-оз "Об организации проведения капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", с целью реализации решения органа местного самоуправления муниципального образования город Нижневартовск о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 10.07.2014 N 1350 "О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора" (с изменениями от 26.12.2014 №2771, 24.02.2015 №333, 27.01.2017 №109, 14.08.2017 №1245, 28.08.2020 №760, 08.10.2020 №873, 25.01.2021 №41, 19.03.2021 №222), дополнив его пунктом 743 следующего содержания:

"743. Рябиновый бульвар, д. 11.".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов